УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

19 апреля 2023 г. г. Георгиевск

О посещении обучающихся Георгиевского городского округа
Ставропольского края Музейно - выставочного комплекса «Моя страна-
Моя История»

В целях реализации проекта «Билет в будущее» Федерального
проекта «Успех каждого ребенка» Национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 22 апреля 2023 года обучающихся Георгиевского
городского округа Ставропольского края на выставку Музейно -

выставочного комплекса «Моя страна - Моя История» (далее- выставка),
г. Пятигорск, ул. Кооперативная, 42,по списку согласно приложению.

2. Директору МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной Пелипенко
Е.П.

2.1. Предоставить школьный автобус, марки РОВР Т$Т 410, В 305
ЕХ 126, водитель Лунев Александр Михайлович, номер водительского
удостоверения № 99 10 022105 В,С,Д.Е, для поездки делегации
обучающихся Георгиевского городского округа Ставропольского края на
выставку Музейно- выставочного комплекса «Моястрана - Моя История»,
вг. Пятигорск ул. Кооперативная, 42.

2.2. Обеспечить прохождение технического осмотра 21 апреля

233. Организовать выполнение мероприятий по обеспечению
безопасности перевозок групп и детей пассажирским транспортом к
местам отдыха и массовых мероприятий в соответствии с Правилами
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 23 сентября
2020 года №1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки
труппы детей автобусами».

2.4. Провести санитарную обработку автобуса

дезинфицирующими средствами перед посадкой обучающихся.
2.5. Провести инструктажс детьми по технике безопасности в пути

следования и во время проведения мероприятияс обязательной записью в

журнале инструктажа 21 апреля 2023 г.

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность
детей, принимающих участие в мероприятии на Скворцову Инну
Александровну, преподавателя-организатора ОБЖ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности начальника МКУ «Ресурсный центр» Волга
В.А,

Начальнику
образован

‘правления’
‘алминйстр:

В.АЛумоян

Список
делегации обучающихся Георгиевского городского округ

Ставропольского края
Музейно- выставочного комплекса «Моя страна — Моя История»

Приложение

№|ФИОобучающегося асс|Наименование
пт | общеобразовательного

| учреждения
1 Большакова Полина МБОУ СОШ №12 станицы8 «В» >Андреевна Незлобной
2 Довгенко Милана `МБОУ СОШ №12 станицы$«В» РеяЛеонидовна. Незлобной
3 Лопатина Виктория `МБОУ СОШ №12 станицы8«В» иАлексеевна.

|
Незлобной

4 Морозова Злата МБОУ СОШ №12 станицы$«В» вАндреевна Незлобной _
5 Артёмова Анастасия МБОУ СОШ №12 станицы8«В» еРомановна. Незлобной
6 Севян Жора Арменович

|

Е
МБОУ СОШ №12 станицы«А» аНезлобной

Я Золотухин Данил 8«А»|МБОУ СОШ №12 станицы
Денисович Незлобной

8 | Аванесян Рената 8«А»|МБОУ СОШ №12 станицы
Спартаковна Незлобной

9 `Дремлюга Анна 8«А»|МБОУ СОШ №12 станицы
Викторовна Незлобной

10|Арутюнян Ангелина 9«А»|МБОУ СОШ №12 станицы
Эдуардовна Незлобной

11|Говорухина Марина 9«А»|МБОУСОШ №12 станицы
Сергеевна Незлобной _12|Каныгин Карен 9«А»|МБОУ СОШ №12 станицы
Каренович Незлобной

13  Мишкова Близавета 9«А» |МБОУ СОШ №12 станицы
Владимировна Незлобной

14|Татусова Жанна Гариевна |9«А» (| МБОУ СОШ №12 станины
Незлобной

15 |Эзиева Милана Алиевна |9«А» |МБОУ СОШ №12 станицы
|

Незлобной
—

16  Воронкова Виктория 9«А»|МБОУ СОШ №12 станицы
Александровна  Незлобной

17  Голозубова Виктория 9«А»|МБОУ СОШ №12 станицы
Олеговна Незлобной

[18 [ДьяченкоСофия 9«А»_| МБОУ СОШ №12 станицы

—
Евгеньевна, Незлобной

19 Маликова Милана 9«А»|МБОУ СОШ №12 станицы |

Николасвиа _
`Незлобной

Список лиц, ответственных за жизнь, здоровье и безопасность детей:

№ ФИО Должность

1 Скворцова Инна Организатор-преподаватель
Александровна ОБЖ

]